Cuenta Publica 2024

Concepto

TOTAL DE RECURSOSY
EGRESOS
GASTO CORRIENTE
SERVICIOS PERSONALES
DE OPERACION
SUBSIDIOS
OTRAS EROGACIONES
EGRESOS DE OPERACION
INTERESES PAGADOS
COMISIONES PAGADAS
OTROS
OTROS EGRESOS
INVERSION FiSICA
BIENES MUEBLES E INMUEBLES
OBRA PUBLICA
SUBSIDIOS
COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
DE TESORERIA DE LA FEDERACION
OTROS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
FINANCIAMIENTOS
OTORGAMIENTO DE CREDITO
DESCUENTOS Y REDESCUENTOS
A TRAVES DE LA BANCA MULTIPLE
BANCA COMERCIAL
OTROS INTERMEDIARIOS FINANCIEROS
A TRAVES DE LA BANCA DE DESARROLLO
BANCOS DE DESARROLLO
FONDOS DE FOMENTO

CUENTA PUBLICA 2024

15 - DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO
QIQ - FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE HABITACIONES POPULARES

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO

1,041,400,537
233,146,183
231,237,893
153,078,633
25,665,481

0

52,493,779

o O O O 0O 0O O O O 0o o o o o o

1,908,290
0
1,908,290

o O O O O o o o o

MODIFICADO

1,041,400,537
233,146,183
232,393,943
153,078,633
36,709,269

0

42,606,041

O O O O O O O O O 0o o o o o o

752,240

752,240

O O O O O o o o o

PAGADO

1,041,209,898
93,086,095
93,086,095
60,013,184
19,205,663

0

13,867,248

O O O O O O O O O OO 0O 0O 0O 0O O 0O o o 0o o o o o o o o
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Concepto

OTRAS ENTIDADES PUBLICAS FINANCIERAS
INVERSIONES FINANCIERAS NETAS
AMORTIZACION DEL CREDITO
EXTERNO
A TESORERIA DE LA FEDERACION
A CARGO DE GOBIERNO FEDERAL
A CARGO DE BANCOS Y FONDOS DE FOMENTO
OTROS
A CARGO DE LA ENTIDAD
A CARGO DE OTROS
INTERNO
INTERBANCARIO
BANXICO
SUJETO A CREDITO EXTERNO
LINEA NORMAL
REDESCUENTO CON FONDOS DE FOMENTO
OTRAS FUENTES
DISPONIBILIDAD FINAL
CORRIENTES
FINANCIERAS EN EL SECTOR PUBLICO
FINANCIERAS EN OTROS SECTORES
EN TESORERIA DERIVADA DE CREDITO EXTERNO

CUENTA PUBLICA 2024

15 - DESARROLLO AGRARIO, TERRITORIAL Y URBANO
QIQ - FIDEICOMISO FONDO NACIONAL DE HABITACIONES POPULARES

EGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)

APROBADO
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
808,254,354
808,254,354
0
0
0

MODIFICADO

O O O O O O O O O O o o o o o o o

808,254,354
808,254,354
0
0
0

PAGADO

O O O O O O O O O O o o o o o o o

948,123,803
948,123,803
0
0
0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente plblico.
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